ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM - CE
CNPJ N" 07.963.515/0001-36

MAPA CLASSIFICATORIO

.
ins A
Unjcipn 0%

OBJETO: CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAGAO DE LABORATORIO PARA
REALIZACAO DE EXAMES LABORATORIAIS NO MUNICIPIO DE BOA VIAGEMI/CE

CONFORME ESPECIFICACOES.

cODIGO

Tabela
SuUSs

(R$)

QUANT.

R$
TOTAL

EMPRESAS
CREDENCIADAS

|

1

E

N°[ DESCRIGAO DO PROCEDIMENTO
\
|

| ANALISE DE CARACTERES FiSICOS,
{ELEI\/IENTOS E SEDIMENTOS NA

iURINA

02.02.05.001-7

3,70

5000

18.500,00

JORGE ACASSO

MONTEIRO - ME
E ANA LUCIA
SALES MOURA -
ME.

l

BACILOSCOPIA DIRETA PARA BAAR

02.02.08.004-8

4,20

700

2.940,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO - ME
E ANA LUCIA
SALES MOURA -
ME.

DETERMINAGAO ~ DE
| GLICEMICA (2 DOSAGENS)

CURVA

02.02.01.004-0

3,63

700

2.541,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO - ME
E ANA LUCIA
SALES MOURA -
ME.

4

DETERMINACAO
REUMATOIDE

DE FATOR

02.02.03.007-5

2,83

1000

2.830,00

JORGE ACASSO |

MONTEIRO - ME
E ANA LUCIA
SALES MOURA -
ME.

DETERMINAGAO DE TEMPO DE
COAGULAGAO

02.02.02.007-0

2,73

1000

2.730,00

JORGE ACASSO |

MONTEIRO - ME
E ANA LUCIA
SALES MOURA -
ME.

DETERMINAGAO DE TEMPO DE
SANGRAMENTO - DUKE

02.02.02.009-6

2,73

1000

2.730,00

JORGE ACASSO |

MONTEIRO - ME
E ANA LUCIA
SALES MOURA -
ME.

DETERMINACAO DE VELOCIDADE
DE HEMOSSEDIMENTAGAO (VHS)

02.02.02.015-0

2,73

1000 !

2.730,00

JORGE ACASSO |

MONTEIRO - ME
E ANA LUCIA
SALES MOURA -
ME.

I

DETERMINACAQ DIRETA E
REVERSA DE GRUPOS ABO

02.02.12.002-3

1,37

1500

2.055,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO - ME
E ANA LUCIA

SALES MOURA -
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM - CE
CNPJ N° $7.963.515/0001-36

9

——

DETERM|NAQZ\O QUANTITATIVA DE
PROTEINA C REATIVA

10

02.02.03.008-3

9,25

1000

9.250,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO - ME
E ANA LUCIA
SALES MOURA -
ME.

DOSAGEM DE ACIDO URICO

02.02.01.012-0

1,85

2000

3.700,00

JORGE ACASSO

MONTEIRO - ME
E ANA LUCIA
SALES MOURA -
ME.

11

DOSAGEM DE  ANTIGENO
PROSTATICO ESPECIFICO (PSA)

02.02.03.010-5

16,42

1200

19.704,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO - ME
E ANA LUCIA
SALES MOURA -
ME.

|
B |

DOSAGEM DE BLIRRUBINA TOTAL E
FRACOES

02.02.01.020-1

2,01

1000

2.010,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO - ME
E ANA LUCIA
SALES MOURA -
ME.

DOSAGEM DE COLESTEROL HDL

02.02.01.027-9

3,51

500

1.755,00

JORGE ACASSO

MONTEIRO - ME
E ANA LUCIA
SALES MOURA -
ME.

314

DOSAGEM DE COLESTEROL LDL

02.02.01.028-7

3,51

500

1.755,00

JORGE ACASSO |

MONTEIRO - ME
E ANA LUCIA
SALES MOURA -
ME.

DOSAGEM DE COLESTEROL TOTAL

02.02.01.029-5

1,85

500

925,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO - ME
E ANA LUCIA
SALES MOURA -
ME.

16

DOSAGEM DE CREATININA

02.02.01.031-7

1,85

500

925,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO - ME
E ANA LUCIA
SALES MOURA -
ME.

17

DOSAGEM DE GLICOSE

02.02.01.047-3

1,85

4500

8.325,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO - ME
E ANA LUCIA
SALES MOURA -
ME.

18

DOSAGEM DE GONADOTROFINA
CORIONICA HUMANA (HCG, BETA|
HCG) |

02.02.06.021-7

|
785!

1500

11.775,00

JORGE ACASSO
MONTEIRO - ME
E ANA LUCIA

SALES MOURA -
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| JORGE ACASSO
. MONTEIRO - ME

19 CDS?E%GS%I\?\DA DE HEMOGLOBINA 02.02.01.050-3 7,86 500| 3.930,00|E ANA LUCIA
SALES MOURA -
! ME.

S — al

JORGE ACASSO
) MONTEIRO - ME
DOSAGEM DE HORMONIO
POLICULO-ESTIMULANTE (RSt 02.02.06.023-3| 7,89 500 3.945.00 g:&g%\%gﬁm )
ME.
| JORGE ACASSO
R MONTEIRO ~ ME
21 DOSASEM e o TORMONION 00 02.06.024-11 897 500, 4.485,00  E ANA LUCIA
SALES MOURA —
ME.
JORGE ACASSO
NN MONTEIRO — ME
22!?@?}%&%& ANQEE _TSHHORMON'O‘ 02.02.06.025-0, 8.96 700 6.272,00 E ANA LUCIA
‘ SALES MOURA —
3 ME. o
JORGE ACASSO
MONTEIRO — ME
|23 B(\D/EQ?EM DE TIROXINA LIVRE (T4| 45 0 06.038-11 11.60 700| 8.120.00| E ANA LUCIA
| | SALES MOURA -
ME.
JORGE ACASSO
| MONTEIRO — ME
24 gfﬁ?ﬁ,\%’\éo P?REUW JE/(\TNGSQM'NASE 02.02.01.065-1| 201/ 1000, 2.010,00 | E ANA LUCIA
| SALES MOURA —
ME.
JORGE ACASSO
| MONTEIRO — ME
_ 'DOSAGEM DE  TRANSAMINASE
QT AMICO-OXALACETICA (T60) 02.02.01.064-3. 2,01 1000| 2.010.00 g:LNEASL'\;JgLIJARA ]
| ME. |
JORGE ACASSO
| MONTEIRO — ME
26| HEMOGRAMA COMPLETO 02.02.02.038-0/ 4.1, 5000 20.550.00 |E ANA LUCIA
| SALES MOURA —
ME.
| | JORGE ACASSO
MONTEIRO — ME
27 vt stz ELiany CORPOS ANTE 0202,03.030-0) 10,00 1000 10.000,00 E ANA LUCIA
SALES MOURA —
ME. _
JORGE ACASSO
MONTEIRO — ME

28 02.02.02.054-1| 273 800 2.184,00 E ANA LUCIA
TESTE DIRETO DE ANTIGLOBULINA | | SALES MOURA -
' HUMANA | | | ME. ﬁ_J

i
i

{ | !
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! JORGE ACASSO
. |PESQUISA  DE  ANTICORPOS MONTEIRO - ME
129 CONTRA ANTIGENO DE SUPERFICIE| 02.02.03.063-6| 18,55 800 | 14.840,00 | E ANA LUCIA

DO VIRUS DA HEPATITE B (ANTI- SALES MOURA -
HBS) ME.

JORGE ACASSO
MONTEIRO - ME
30 iﬁ?féﬂ%’,\%%ié\'mggwos IGG | 12.02.03.074-1] 11,00 800 8.800,00 E ANA LUCIA
SALES MOURA —
ME. |
| JORGE ACASSO
MONTEIRO - ME |
31 02.02.02.054-11 2,73 800| 2.184,00 E ANA LUCIA
| TESTE DIRETO DE ANTIGLOBULINA SALES MOURA —
HUMANA ME.

JORGE ACASSO
, MONTEIRO - ME
32| 02.02.06.016-0| 10,15 600 6.090,00 E ANA LUCIA
SALES MOURA -
 DOSAGEM DE ESTRADIOL | ME. |
| | JORGE ACASSO

’ | MONTEIRO - ME
33 02.02.06.029-2| 10,22 600! 6.132,00 E ANA LUCIA
SALES MOURA -
DOSAGEM DE PROGESTERONA ME. ,
JORGE ACASSO
MONTEIRO — ME |
34 02.02.06.034-9| 10,43 600| 6.258,00 |E ANA LUCIA

| SALES MOURA -
DOSAGEM DE TESTOSTERONA ME.
JORGE ACASSO
MONTEIRO - ME
o 02.02.12.008-2| 1,37 300 411,00 | E ANA LUCIA
' | PESQUISA DE FATOR RH (INCLUI D SALES MOURA -
. |FRACO) ME.

JORGE ACASSO
MONTEIRO - ME
36 02.02.01.069-4| 185 2500 4.62500|E ANA LUCIA

| SALES MOURA —
DOSAGEM DE UREIA | ME.
| JORGE ACASSO
MONTEIRO - ME
37 02.02.06.039-0 8,71 100 871,00 E ANA LUCIA
DOSAGEM DE TRIIODOTIRONINA SALES MOURA —
(T3) ME. |
| JORGE ACASSO
| | MONTEIRO — ME
38| 02.02.01.067-8| 351! 2500 8.775,00 E ANA LUCIA

| , | SALES MOURA -
| |DOSAGEM DE TRIGLICERIDEOS |

ME
Praca Monsenhor José Candido, n® 100 - Centro — Boa Viagem - Ceara B
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| JORGE ACASSO
MONTEIRO — ME
PESQUISA DE  ANTICORPOS
02.02.03.047-4| 2.831  1000| 2.830,00|E ANA LUCIA
ANTIESTREPTOLISINA O (ASLO) SALES MOURA —
ME. |
JORGE ACASSO
MONTEIRO — ME
40 iﬁ?ﬁ%ﬁépﬂéﬁm'cmpog IGG | 0500.03.076-8| 16971 1000 16.970,00 | E ANA LUCIA
SALES MOURA —
ME.

39

JORGE ACASSO
PESQUISA DE ANTIGENO DE MONTEIRO - ME
41| SUPERFICIE DO VIRUS DA| 02.02.03.097-0| 18,55 1100 | 20.405,00 | E ANA LUCIA
HEPATITE B (HBSAG) SALES MOURA -
ME.

JORGE ACASSO
MONTEIRO - ME
42 02.02.04.014-3 1,65 1100; 1.815,00 | E ANA LUCIA
PESQUISA DE SANGUE OCULTO SALES MOURA -
NAS FEZES ME.

JORGE ACASSO
MONTEIRO — ME
43 iﬁ?SgI‘TSéMEgAL%’\\‘/T&CU%RPOS IGM | 02.02.03.085-7| 11.61 900! 10.449.00 | E ANA LUCIA
SALES MOURA —
ME.

JORGE ACASSO |
MONTEIRO — ME

iﬁ?ﬁ%’ng&%M/j\NT'CORPOS IGM | 02.02.03.087-3| 1855 900 | 16.695.00 | E ANA LUCIA
SALES MOURA -
ME' e
JORGE ACASSO

X MONTEIRO - ME
EEESSTiElL?SE VDRL PARA DETECCAO| (5 00031110 2.83 1100| 3.113,00 |E ANA LUCIA
SALES MOURA —
ME.

44

JORGE ACASSO
MONTEIRO — ME

T

46 HE?AT,EN,?IRETO DE ANTIGLOBULINAT 1) 05 02.054-1|  2.73 1100| 3.003,00 | E ANA LUCIA

SALES MOURA —

ME.

Boa Viagem-Ce - CE, 24 de Abril de 2017.

COMISSAO DE LICITAGAO: _
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ELA DE SO SA SANT(%AS NIA SONIA VIEIRA CARNEIRO
PRESIDENTE DA CPL MEMBRO DA CPL

vvmisde Acorond s (oot
ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS
MEMBRO DA CPL
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